
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Advanced Search
	Attribute Search
	Contacts
	Information Library Complex





	Login


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              
            

        
	
          
          

        	

    
        
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Usage statistics

            			


    
      	
    	
    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Сергеев, Олег Евгеньевич. Совершенствование системы обращения с твердыми коммунальными отходами в Калининском районе г. Санкт-Петербург: выпускная квалификационная работа магистра: направление 20.04.01 «Техносферная безопасность» ; образовательная программа 20.04.01_11 «Экологическая безопасность в промышленности» = Improvement of the circulation system With solid municipal waste In the Kalininsky district of Saint-Petersburg / О. Е. Сергеев; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт; научный руководитель Н. А. Политаева. — Санкт-Петербург, 2022. — 1 файл (12,8 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2022/vr/vr22-3976.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2022/vr/vr22-3976. — Текст
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 365 days
        	
        7
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        12
      
	
            All time
        	
        9
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        16
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